
                       Månadsmöte 2016-11-16      Östra Husby

Ett hundratal medlemmar hade samlats till månadsmöte i Östra Husby bygdegård 
onsdagen den 16 november. Cyklamen prydde borden. Sangria och tapas dukades 
fram innan sockenombudet Agneta Carlberg hälsade alla välkomna och berättade att
man valt dryck och tilltugg för att de skulle föra tankarna till soliga Spanien denna 
grådisiga novemberdag. Vi fick också en förklaring till varför tilltugget fått just namnet 
tapas.

När allt var uppätet och urdrucket visades en intressant stillbildsfilm om 
Vikbolandsbanan som lokeldaren Harry Harrysson producerat. Han agerade även  
berättare. Det var ursprungligen en video som efter många turer kunde överföras till 
den dvd vi nu fick ta del av. Banan invigdes 1893 och lades ner 1960.De flesta av 
bilderna var från 1950-talet och beskrev Vikbolandsbanans sträckning och samtliga 
stationer men visade även olika arbetslag och enskilda personer som figurerat i och 
omkring bananunder åren. 

Efter filmen serverades kaffe och äppelkaka. Och sedan blev det information. 

Vår ordförande Monica Helgesson rapporterade från ordförandekonferensen och 
berättade att distriktets resegrupp planerade en tågresa från Norrköping till 
Helsingborg någon gång i maj nästa år. De försöker också ordna en 4 dagars Birka 
kryssning till Höga Kusten någon gång i juni.

Hon berättade också att SPF:s nuvarande ordförande Christina Rogestam meddelat 
att hon inte kommer att ställa upp för omval, vilket vi alla beklagar. 

Vi fick en mycket positiv rapport från Senioreventet som nyligen ägde rum i 
Norrköping. När det gäller det andra evenemanget, Seniorgalan som hålls i februari 
och där deltagandet tidigare varit gratis sade hon att det troligtvis den här gången 
kommer att tas ut en avgift för att få vara med.

Sist , men inte minst, fick nytillkomna medlemmar presentera sig och hälsades 
välkomna till vår förening av Monica.

Nästa informatör var Siv Hellström som påminde om morgondagens 
informationsmöte i Träffpunkten kl 14.00, då en representant från Familjejuristen 
kommer att tala om arv och testamente. Hon meddelade också att 
influensavaccineringen nu startat på vårdcentralen och rekommenderade 
medlemmarna att vaccinera sig. Avslutningsvis ville hon som hälsoansvarig att vi 
skulle röra lite på oss och det blev i form av en enkel axelgymnastik.  

Curt Andersson presenterade sig för de nya medlemmarna och andra som eventuellt 
inte kände till att han är SPF:s representant i KPR (Kommunens Pensionsråd).
Han ville tala om två Å:n, Ålderism och Ånk, men inledde med en rolig bondehistoria 
som anspelade på valet i USA.
Ålderism beskrev han som diskriminering med åldern som bedömningsgrund och 
mot detta finns en lag. Han berättade också om planerna på byggandet av trygghets-
boendet i Östra Husby och påpekade att det i Norrköpings kommun inte finns ett 
enda sådant boende. De olika turerna för att komma fram till byggstart har varit 



många och när han läste upp de olika invändningarna som grannarna framfört inför 
bygglovsbeviljandet återkom i samtliga dessa sorgliga exempel på ålderism. Men 
skam den som ger sig blev hans slutkläm. Och Ånk får tas upp vid nästa månads-
möte.   

Reseansvariga Agneta Carlberg delade ut information om julmarknadsresan till de 
som anmält sig och berättade sedan i stora drag om resor och studiebesök under 
nästa år.
 
Efter sedvanlig lotteridragning tackade Monica Agneta och hennes glada Östra 
Husby-gäng som svarat för dagens trevliga månadsmöte.
 

Minnesanteckningar
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